SCRIPTA

Numéro Scripta : 4409

Auteur(s) : Robert de Vains [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Vains donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel une terre sise dans la paroisse de La Trinité de Bosc-Bauduin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XLIV, p. 47.

Texte établi d'après a

Noverint tam presentes quam futuri quod ego Robertus de Veim, pro salute anime mee et animarum antecessorum meorum nec non et heredum meorum, abbatie Sancte Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus in perpetuam elemosinam dedi terram sex acras continentem in parrochia Sancte Trinitatis de Bosco Baudoini, scilicet masuram Roberti Barzel ab omni servitio immunem sicut ipse tenebam ; de qua masura ipse Robertus Barzel vel heres suus, predictis canonicis III solidos Cenomanensium annuatim reddit ad festum Sancti Michaelis et IIII denarios de reguardo ad Natale Domini. Quod, ut firmum habeatur in futurum, sigilli mei appositione confirmavi. Valet.